# De littera F

**Fines** plures statueri potest esse tripliciter. libro. ij. dist. xxx. vij. 21.

**Finis** et exitus dissimiliter respiciunt auersionem et conversionem. li. ij. di. xxx. vij. 28.

**Finis** omnis bone actionis quomodo est deus. li. ij. dist. cione. xxx. vij. b.

**Finem** unum habent omnes bone voluntates et tamen quidam bone voluntates diuersos fines sortiuntur. li. ij. dist. cione. xxx. vij. c. d.

**Finis** voluntas. intentio. quod differunt. li. ij. di. xxx. vij. e. f.

**Finalis** impenitentia quod est annexa peccato in spiritu sancto. li. ij. di. xliij. 15.

**Finis** est duplex. li. iij. di. vij. 65.

## Finium

**Finium** quod necessario consequitur status. li. j. dist. xliij. 26.

**Finium** non excedere aliud finium nisi finite quod intelligitur. li. iij. di. xliij. 17.

## Firmamentum

**Firmamentum** an sit eiusdem nature cum igne elemento. li. ij. di. xliij. q. ij. b. 6.

**Firmamentum** multipliciter accipitur in scriptura. li. ij. di. xliij. 44. p. finem.

## Flammicus

**Flammicus** gladius et versatilis quod sit. li. ij. di. xxx. e.

## Flagellum

**Flagellorum** utilitates sunt multe et de eorum numero et sufficientia. li. iij. di. xv. 2.

**Flagellum** et flagellatus habet duplicem comparisonem et ex hoc duplicem effectum. li. iij. di. xv. 4.

## Fluuus

**Fluuus** materialis habet quatuor proprietates. li. j. in prologo. 1.

**Fluuus** spiritualis quadruplicem metaphoram habet. li. j. in prologo. 2.

**Fluuus** paradisi quatuor et eorum interpretatio. libro. j. in prologo. 3.

**Fluuus** spiritualium quatuor sunt profunda. li. j. in prologo. 4.

## Fomes

**Fomes** an in aliquo totaliter fuerit extirpatus. li. ij. di. xxx. 2.

**Fomes** et sinderetis dissimiliter se habent. li. ij. di. xxx. 41.

**Fomitum** impellere ad peccandi necessitate venialiter et ad difficultate ad bonum. quod intelligitur. li. ij. di. iij. 33.

**Fomes** quod per gloriam minuat. li. ij. di. iij. 34.

## Forma

**Forma** accidentalis quod non est sua potentia. li. j. di. iij. 47.

**Forma** triplex est secundum quod modum aia rationalis dicitur forma que est in toto corpore et quilibet parte. li. j. di. viij. 60.

**Forma** que est in partibus quatuor et que conueniat simul totum et partes. li. j. di. viij. 61.

**Forma** iterum est duplex. scilicet constitutiva et exemplaris et que dicitur ad materiam. li. j. di. xix. 46.

**Forma** adhuc est duplex. scilicet relatiua et absoluta. li. j. dist. xxx. 25.

**Item** est duplex et quod Augustinus accipit ideas in ratione forme. li. j. di. xxx. 16.

**Forme** quod est distinguere. li. j. di. xix. 50.

**Forma** substantialis et completiva unius cuiusque dei species naturalis et eterna secundum triplicem considerationem. li. j. di. xxx. 19.

**Forma** que ratione precedit illud cuius est forma. li. j. di. xxx. 15.

**Forma** di duplex ad informatum et secundum quod modum accipitur in deo. li. j. di. xxx. 25.

**Forme** omnis inductio an sit a creatore an agens particulare

siue creatum possit aliquem inducere. li. ij. di. viij. q. i. b. 71.

**Forma** educere in esse sit quadruplici opinione. ibidem.

**Forma** que modum producit. li. ij. di. viij. 75.

**Forma** an producit et aliquid an ex nihilo. li. ij. di. viij. 76.

**Formam** verarum inductio an possit esse a spiritu maligno. li. ij. di. viij. q. ij. l.

**Forme** quod sunt in materia seminaliter. li. 2. di. viij. 30.

**Forme** nomen equocatur ibi. deus est pure forma. hoc est quod dicitur in principio est recipere formam ponat est regere.

**Formas** elementares esse septimas in materia corporali quod intelligitur. li. ij. di. xij. 20.

**Forma** vltima esse completiva quod intelligitur. li. ij. dist. cione. xliij. 70.

**Forma** debere proportionatam esse materie quomodo intelligitur. li. ij. di. xv. 16.

**Forma** esse simplicem quod intelligitur. li. ij. di. xv. 18.

**Filius** quod poterat rogare quod non rogabat et pater exhibere quod non exhibebat. li. j. di. xliij. 6.

**Filius** et spiritus sanctus sufficienter peccare salutem nostram quod intelligitur. li. ij. di. xv. 6.

**Filii** quales nati fuissent si patres non peccassent. li. ij. di. xv. 2.

**Filius** non portare iniquitatem patris quod intelligitur. li. ij. di. xxx. 13.

**Filius** non posse assumere humanam naturam et nec pater nec spiritus sanctus quod impeditur. li. ij. di. j. 27. et. 28. Et idem. 33.

**Filius** dei dicitur aliquid habere dupliciter et quod dicitur totum a patre quod habet. li. ij. di. j. 55.

**Filius** quare pater misit eum in carnem et spiritus sanctus in mentem. li. ij. di. j. 57.

**Filius** dupliciter habet proprietatem respectu patris. li. ij. di. iij. 3.

**Filius** dei in carnatione vel conceptio an vocatur appropriari longe spiritus sanctus. li. ij. di. iij. q. j. a.

**Filius** dei est homo quare magis proprie dicitur sic diuina natura est homo. li. ij. di. v. 4.

**Filius** solus suscepisse hominem in unitate personarum in unitatem nature quod intelligitur. li. 3. di. v. 6.

**Filius** dei assumptis humanitate an sit concedenda. li. ij. di. v. q. v. l. ij. 48.

**Filius** dei est predestinatus an hec sit concedenda. li. ij. di. viij. q. i. b. 24. et. 25.

**Filius** dei est deus et non est predestinatus ergo est predestinatus non sequitur. li. ij. di. viij. 20.

**Filius** dei est predestinatus quare non admittit nisi addatur in se homo. li. ij. di. viij. 30. et. 31.

**Filius** dei predestinatus est esse homo an hec propositio sit vera. li. ij. di. viij. q. ij. e. b. 32.

**Filiationes** due an sint in christo. li. ij. di. viij. q. ij. e. b. 26.

**Filiatio** quare non multiplicat in christo sicut generatio. li. ij. di. viij. 27.

**Filius** non oportet esse alium generis alia et alia generatione generis. li. ij. di. viij. 29.

**Filius** esse et naturam esse quod sunt idem. li. ij. di. viij. 30.

**Filiatione** realem intelligere abstracta filiatione eterna quod intelligitur. li. ij. di. viij. 31.

**Filius** naturalis quod dicitur. li. ij. di. viij. 33.

**Filius** per gratiam non esse filium per naturam quod intelligitur. li. ij. di. viij. 34.

**Filius** non esse priorem suo principio generatione quomodo intelligitur. li. ij. di. viij. 37.

**Forte**

Forte infidum est nota dubitationis infidum euentus. 2 quo accipit vbi eua dixit forte. 2c. li. 2. dist. 11. 10.

**Fortis**

Fortius ee qd pellit qd pellitur quo intelligitur. li. ii. dist. 11. 20.

Fortitudinis actus in qd consistit. li. ii. di. 11. 5.

Fortitudinis 7 temperantie actus elicit a concupiscibili et irascibili quo intelligit. li. ii. dist. 11. 26.

Fortitudinis domi actus principalis an consistat circa passionem tolerandas an circa cupiditates reprehendas. li. ii. di. 11. q. v. c. B. 34.

Fortitudinis esse circa delectationum repressionem quo intelligit. li. ii. dist. 11. 35.

Fortitudo donum 7 consilium donum circa que principaliter consistit. li. ii. dist. 11. 36.

Fortitudo donum excellentiori modo est circa passiones qd fortitudo spiritus. li. ii. dist. 11. 37.

Fortitudo donum 7 fortitudo spiritus in quo conueniunt 7 differunt. li. ii. dist. 11. 38.

**Fortuitum**

Fortuita operatio fm qd fortuita an sit a deo. li. ii. dist. 11. vii. q. 4. c. B. 33.

**Forum**

Forum est duplex. scilicet conscientie 7 diuine iusticie 7 in qd tenet qd ultra penitentiam imposita 7 impletam satifacere vltimus. li. ii. dist. 11. 20.

**Fraus**

Fraus quo nemini debet patrocinari in iurando. li. ii. dist. 11. 48.

Fraus quo nulli debet patrocinari in matrimonij contractu. li. ii. di. 11. 26.

**Frigiditas**

Frigiditas est duplex 7 que impedit matrimonium contrahere. li. ii. di. 11. 22.